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http://www.stjornarradid.is/stefnumotun
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1) Lög 2) Stefnur/áætlanir 3) Reglugerðir 4) Annað



ÁHRIF EN MINNI ÁHUGI

MINNI ÁHRIF OG MINNI ÁHUGI MINNI ÁHRIF EN ÁHUGI
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ÁHUGI HAGSMUNAÐILA MeiriMinni

Á
H

R
IF

 H
A

G
SM

U
N

A
A

Ð
IL

A

M
ei

ri
M

in
n

i



P
Ó

LI
TÍ

K
EF

N
A

H
A

G
U

R
SA

M
FÉ

LA
G

IÐ

LÖ
G

U
M

H
V

ER
FI

TÆ
K

N
I

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

MARKMIÐ: Skilgreina og draga fram hvernig ytri áhrifaþættir geta haft áhrif á viðfangsefnið. Þannig er borið kennsl á 
tækifæri sem leynast í umhverfinu og einnig lagt mat á mögulegar ógnir svo hægt sé að bregðast við þeim.



HÆTTA

BYRJA

DRAGA ÚR

GERA MEIRA

Eitthvað sem þykir sjálfsagt 
en við ættum að hætta að 

gera

Eitthvað sem þykir 
sjálfsagt en við viljum 

draga úr 

Eitthvað sem við getum 
gert miklu betur en 

þekkist í dag

Eitthvað sem við getum 
innleitt eða tekið upp sem 

er alveg nýtt
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Hvaða áskoranir eru í veginum?

Skref fyrir skref lýsing: hvað þarf að gerast til 
að raungera framtíðarsýn fyrir árið 2030?

Árið er 2030 Stöðuskýrsla um okkar viðfangefni árið 2030 
er á forsíðum allra miðla. Hver er fyrirsögnin?:





STYRKLEIKAR

VEIKLEIKAR ÓGNANIR

TÆKIFÆRI

ÚT Á VIÐINN Á VIÐ
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Veikleikar eða ástæður sem valda töfum eða 
flækjast fyrir framgangi markmiða.

• Hvað gengur síður?
• Hvað þurfum við að forðast?
• Hvaða bjargir/innviðir eru ekki til staðar?

• Hvaða áhættur eru í ytra umhverfi?

• Hvað hindrar framfarir?

Ytri ógnanir og hindranir eru í vegi framfara 
sem erfitt er að hafa áhrif á? 

Styrkleikar í starfsemi eða umhverfi sem 
styðja við eða auðvelda okkur að vinna að 

markmiði.

• Hvað gengur vel?
• Hvaða bjargir/innviðir eru til staðar?
• Hverju getum við lært af?

Tækifæri í umhverfinu sem gætu flýtt fyrir 
eða má nýta til að ná framgangi markmiða.

• Hvað erum við ekki að gera?

• Er hægt að koma af stað nýju samstarfi?

• Hvað getum við gert og erum ekki að gera?
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Hvað er jákvætt? Hvers 
vegna?

Hvað orkar tvímælis? 
Hvers vegna?

Er eitthvað sem vantar?






















